1

43 120
476

1,210

2,756

5,073

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

10月 11月 12月 1月 2月 3月28日

p

平成 30 年 3 月 30 日

各  位

【コード番号 8589東証一部】

代表取締役社長 渡部 晃

「T カード プラス（レオパレスメンバー）」の会員数が 5,000 人を突破！
～募集・発行開始より半年で 5,000 人に到達～

新生銀行グループで当社連結子会社の株式会社アプラス（東京本部：東京都千代田区、代表取締役社長 渡部

晃、以下、「アプラス」）では、株式会社レオパレス 21（本社：東京都中野区、代表取締役社長：深山 英世、以下「レ

オパレス 21」）と提携し平成 29年 10月 1日より募集・発行を開始した「T カード プラス（レオパレスメンバー）」の会員数

が平成 30年 3月 28日に 5,000 人を突破しましたのでお知らせいたします。

「T カード プラス（レオパレスメンバー）」は、不動産賃貸業界で唯一 「Tポイント」 サービスを搭載したクレジットカード

として、平成29年10月1日より発行を開始し、月々の家賃の決済においても通常のショッピング同様に200円につき「T

ポイント」が 1ポイント貯まるなど、“住むと毎月 Tポイントがたまる！”利便性のあるカードとしてご好評をいただいておりま

す。発行当初、レオパレス 21では月間 200 人の会員獲得を目標として展開を進めていましたが、お客さまよりご好評を

いただきました結果、当初目標に対し約 4倍の累計 5,000 人の会員数を突破いたしました。この会員数は、ここ数年の

アプラスでの新規提携先の中でもトップクラスとなります。

「T カード プラス（レオパレスメンバー）」会員数推移（人）

アプラスグループは、「Tポイント」サービスが付与される提携クレジットカードの発行を強化しており、今後も新たなクレ

ジットカード提携を進め、新生銀行グループにおける消費者向けファイナンスの主要な子会社グループとして、付加価値

の高い様々な金融サービスの提供を進めてまいります。

以 上

本件に関する報道機関からのお問合せ先

株式会社アプラスフィナンシャル 総合管理部（企業戦略） 金崎 TEL：03-6630-3933

N E W S  R E L E A S E